
Politikerne / staten bruker strøm unødvendig, ingen andre!

Kom ikke og fortelle meg at det store flertallet har et potensiale for å redusere 
strømforbruket.  Regjeringen derimot initierer unødvendige kraftkrevende 
virksomheter og øker således kraftig risikoen for energiunderskudd. 

Vi trenger mye strøm for å eksistere her i høye nord med mange måneder 
temperatur under null. 
Vi bruker ikke strøm til annet en oppvarming av hus og vann, til rengjøring, 
matlaging og til LED-belysning.  
Noen av oss har installert varmepumpe. Noen  har heldigvis peis eller vedovn..
Noen har boblebad og badstue, som har hjulpet på tilværelsen oppigjennom 
årene. Nå er de naturligvis ikke i bruk pga. ekstremt høye strømpriser. Flere 
rom og fasiliteter er ikke oppvarmet av samme grunn. 
Noen har varmekabler i inngangspartiet / gangvei, de er nå utkoblet naturligvis. 
Noen har leilighet i et bofellesskap med lignende problemstillinger mht. el.-
forbruk. Med ikke samme muligheter til å ta ned forbruket nå når prisene er 
ekstremt høye.
I sum er livskvalitetene sterkt redusert pga. feil strøm  / energi politikk som har 
ført til ekstremt høye priser.

Politikerne / staten tvinger unødvendig frem  konvertering til strøm i 
kraftkrevende industri. 
De tvinger også frem en unødvendig elektrifisering av transport. 
Sokkelen skal elektrifiseres selv om det er unødvendig.
CO2 fangst og lagring krever mye strøm, unødvendig. 
Batteriproduksjon krever mineraler vi ikke har selv og mye energi, strøm. Et 
behov skapt gjennom den ekstreme unødvendige elektrifiserings politikken. 
Ingen effekt på global temperatur eller klimaforbedring fra disse tiltakene, 
derfor bortkastede tiltak!  

Samtidig må ulike anlegg til sport og avkobling stenge ned pga. strømprisene.
For ikke å snakke om virksomheter som går konkurs pga. ekstraordinære 
kostnader forårsaket  av ekstremt høye strøm og drivstoffpriser.  
Heri ligger også årsaken til kraftige vare og tjenestepriser.

Vannkraft er billig mens vindkraft er kostbar å bygge ut og drifte, likevel 
fremmer man utbygging av vindkraft istedet for å fornye, oppgradere og bygge 
ut vannkraft. Potensialet i 4000 vassdrag er stort. Vassdrag som må reguleres 
for å skjerme og sikre miljøet.

Politikerne / staten burde konsentrere seg om å levere strømmen billigst mulig, 



gjennom utbygging av vannkraft. Billigst mulig energi til alle har stor  
samfunnsøkonomisk betydning..
Det skal også legges til at det er ikke grunnlag for at prisen skal  variere over 
døgnet og året. Produksjonskostnadene er de samme døgnet og året rundt! 
Det er faktisk så enkelte at strømnettet dimensjoneres for å ta toppforbruk over 
døgnet og over året! I den grad det er mulig fordeler man strømforbruket over 
døgnet. Hvilket er vanskelig når alle er i arbeide.
En skikkelig forvaltning av samkjøring, reservoarer, vedlikehold og utbygging 
er selvsagt! 
 
Så til slutt må jeg beklage Støre, det er umulig å leve av å redde klima. 
Det er ikke påvist / observert at CO2 reduksjoner i utslipp eller CO2fangst av 
utslipp vil gjøre noe med klimaet!  Målinger viser at det er ingen sammenheng 
mellom CO2 i atmosfæren og global temperatur. Forskere kan bekrefte det hvis 
de vil og er ærlige.

Klima Fakta: http://artarn.net/
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